按照《宁夏残疾人康复中心 2024 年公开招聘编外合同制工

作人员工作方案》，我中心于 2024 年 12 月 2 日进行康复治疗师

岗位、人力资源管理岗位笔试工作，现将笔试成绩进行公布。

座位号 身份证号 联系电话 笔试成绩

1 6204**********4028 173****6969 86.00

2 6422**********4127 182****6879 75.30

3 6402**********0623 181****9719 74.00

4 6402**********0527 138****6444 74.00

5 6403**********3629 177****0280 73.00

6 6403**********0341 132****4936 70.00

7 6402**********1222 130****1503 69.60

8 6224**********3249 150****9805 67.30

9 6403**********276X 155****0910 66.30

10 6422**********3643 178****3421 65.60

11 6401**********032X 182****7139 65.60

12 4113**********4905 182****2694 64.60

13 6402**********0045 182****8977 63.20

14 6402**********051X 193****0704 62.20

15 6403**********1525 153****3954 61.60

16 6205**********2125 157****4077 61.00

17 6404**********3022 199****1931 59.60

18 6222**********6019 181****6942 58.20

19 6422**********1064 187****8167 57.20

20 6422**********3429 130****3031 57.20

21 1529**********1125 133****8551 55.90

22 6403**********1846 155****5005 55.50

23 6224**********0823 152****7616 54.90

24 6402**********5711 151****2410 53.90

25 6403**********0243 188****5339 53.90

26 6403**********003X 155****9123 51.20

27 6403**********1127 132****3687 50.90

28 6402**********0561 152****7367 48.30

序号 身份证号 联系电话 笔试成绩

1 6401**********2428 187****6958 51.00

2 6227**********382X 188****5548 50.00

3 6227**********2929 157****4389 48.00

4 6403**********0646 199****5852 48.00

5 6422**********3944 173****0572 46.50

6 6402**********0568 130****2717 45.50

7 6403**********1821 157****5573 44.50

8 6227**********2062 178****7196 44.50

9 6402**********1522 136****1102 44.00

10 6401**********1221 178****5038 44.00

11 6401**********2423 180****0208 43.50

12 6402**********0029 138****8757 43.00

13 6403**********0413 181****4290 43.00

14 6422**********1668 182****1184 42.00

15 6422**********1221 134****0532 41.50

16 6402**********1024 181****0519 38.50

17 6422**********1942 152****3125 38.00

18 6403**********0020 159****5623 37.50

19 6403**********0928 137****9411 35.50

20 6401**********1227 187****3634 35.00

21 6422**********0622 152****0573 34.00

22 6403**********0029 199****2485 33.00